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Nekoliko kratkih uputa za rad u sustavu Comet: 
- Od 9. kola (ponedjeljak, 4. ožujka 2024. godine) u „55. prvenstvo veterana ZNS; sezona 2023 / 

2024“, dva dokumenta: „Zapisnik o utakmici“ i „Izvještaj o utakmici“ su objedinjeni u jedan 
dokument, „Izvješće o utakmici“. Taj dokument („Izvješde o utakmici“) nije potrebno ispisivati 
poslije utakmice jer ostaje evidentiran u sustavu Comet; 

- „Izvješće o utakmici“ piše se ISKLJUČIVO „korisničkim imenom“ i „lozinkom“ domadina utakmice; 
- domadin utakmice de nakon završetka utakmice (ne prije) ovjeriti („spremi kao ovjeren“) 

„predstavnika kluba“ domadina i „predstavnika kluba“ gosta; 
- suci i delegati utakmica ne smiju sa svojim „korisničkim imenom“ i „lozinkom“ pisati „Izvješće o 

utakmici“ i ovjeravati „predstavnike klubova“ (domadina i gosta); 
- suci i delegati se sami ovjeravaju („korisničkim imenom“ i „lozinkom“) da su došli na utakmicu tek 

kada dođu na igralište na koje su delegirani; 
- ukoliko bude nejasnoda prije utakmice, slobodno nazovite svoje „Povjerenike liga“ da Vam 

pomognu. 
 
 
Premier liga (povjerenik Luka LUKID; 099 2008280; lukic13luka@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
10. kolo: 
HAŠK 1903.  -  Špansko - Mark-bau       (termin nije određen) 
15. kolo: 
Lokomotiva-Poliklinika Ribnjak  -  Rudeš - C.I.O.S.     (termin nije određen) 
U 15. kolu kolu momčad Špansko Mark Bau i dalje ne dopušta iznenađenja, pa su tako u ovom kolu 
uvjerljivim rezultatom svladali posljednje plasiranu momčad Ponikve. Iznenađenje je utakmica Hrvatski 

dragovoljac -Trešnjevka, koja je završila bez pogodaka i podjelom bodova. Momčad Vrapče 1978. je 
nakon neriješenog rezultata u prošlom kolu s drugoplasiranom momčadi Lokomotiva-Poliklinika Ribnjak, 
u gostima kod momčadi Dubec Trnovčica ostala bez bodova. Osim prvoplasirane momčadi i momčad 
Jaruna je u gostima kod momčadi Sava 2011 pwd by Fuentes, također uvjerljivim rezultatom odnijela 
bodove. Gledajudi sveukupno, u pet odigranih utakmica je izjednačen umjer što se tiče pobjeda 
domadina i gostiju, po dvije pobjede i jedna utakmica s neriješenim rezultatom. 
 
  
1. liga skupina A (povjerenik Antun RAKOVID; 091 4105977; tonirakovic@hotmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
8. kolo: 
Končar  -  Slavonac         (termin nije određen) 
10. kolo: 
Sava (Gredice)  -  Prečko stari - Ožujsko      (termin nije određen) 
12. kolo: 
Zapruđe  -  Trnje         (termin nije određen) 
14. kolo: 
Zanatlija  -  Remetinec        (termin nije određen) 
16. kolo: 
Zanatlija  -  Prečko stari - Ožujsko       (termin nije određen) 
Derbi sredine Ljestvice, Slavonac - Horvati Mešid-com je Slavoncu, rezultatom 2 - 0. Utakmica se 
prelomila sredinom drugog poluvremena, kada se postižu oba pogotka za domadina. Posljednja momčad 
na Ljestvici, Brezovica, zadala je mnogo glavobolje vodedoj momčadi Stupnik. Teže od očekovanog 
Stupnik je pobijedio na krilima Marka TRGOVČEVIDA, koji je postigao tri pogotka. Zapruđe drži korak u 
borbi za drugo mjesto i visokom pobjedom u gostima kod Prečko stari – Ožujsko, dolazi do vrijedna tri 
boda uz tri postignuta pogotka Danijela MUIDA. Sava (Gredice) rutiniranom domadom pobjedom od 3 - 0 
protiv Zanatlije također drži korak u borbi za drugo mjesto. Na ovoj utakmici morala je reagirati Hitna 
pomod za igrača Sava (Gredice) Gorana NOVAKOVIDA, zbog sumnje na puknude ključne kosti. Želim mu 



brz oporavak i povratak na sportsko igralište. Momčad Remetinca, domadim porazom od 0 - 2 protiv 
Končara ispustila je vrijedne bodove u borbi za drugo mjesto. Domadin je mogao izjednačiti rezultat u 
prvom poluvremenu iz kaznenog udarca, ali na razočaranje domadina, isti nije realiziran. Malo 
iznenađenje napravio je Široki Brijeg gostujudom pobjedom kod Trnja rezultatom 0 - 2. Koban trenutak 
za domadina, bio je početak i kraj drugoga poluvremena, kada su gosti postigli pogotke. U ovome, 15. 
kolu, vrijedno je spomenuti da nije bilo crvenih kartona i samo tri žuta kartona. Nadamo se da de se fer i 
korektno ponašanje igrača nastaviti i dalje, kao i kvaliteno suđenje. Sportski pozdrav. 
 
 
1. liga skupina B (povjerenik Krešimir LOVREKOVID; 099 7330474; barezi1960@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
4. kolo: 
Prigorje (Markuševec)  -  Članovi Dinamo      (termin nije određen) 
14. kolo: 
Devetka  -  Članovi Dinamo        (termin nije određen) 
Napokon kolo bez isključenih ili ozlijeđenih igrača; to moram istaknuti na početku ovog mog osvrta na 
prošlo kolo. Nastavimo u "tom trendu" i dalje! Ovo 15. kolo kompletno je odigrano; a rezime je: tri 
pobjede domadih momčadi, dvije utakmice završile su neriješenim rezultatom, dok su s jedne gosti 
"odnijeli kudi" sva tri boda. Tu pobjedu na gostovanju ostvarili su dečki iz Kašine, u Dubravi, u srazu 
protiv "Doktora". Iako su domadini u 25. minuti poveli rezultatom 2 - 0, to im nije bilo dovoljno za 
pobjedu; gosti su u 60. minuti smanjili rezultat, a u 62. izjednačili, da bi u 70. minuti poveli rezultatom 2 - 
3; to je bio i konačan rezultat ove utakmice. Dečki iz Čulinca kao da su "pali u formi", opet su poraženi, 
ovaj put na gostovanju u Žerjavincu (u prošlom kolu izgubili su doma od Sesvetskog Kraljevca). Domadini 
su ved u 20. minuti vodili rezultatom 2 - 0, u 64. poveli rezultatom 3 - 1, da bi gosti smanjili rezultat na 3 - 
2 u 72. minuti, ali dalje "nije išlo". Sva tri zgoditka za domadine postigao je Jure STOJANOVID. Na ovoj 
utakmici dosuđena su dva kaznena udarca, za svaku momčad po jedan i oba su realizirana. No, bez 
obzira na ovaj "negativan" rezultatski niz, momčad Čulinca je i dalje na prvom mjestu na Ljestvici. Imamo 
još jednog trostrukog strijelca i to na utakmici Radnik Sesvete - Devetka koja je završila rezultatom 4 - 1, 
a tri zgoditka za Sesvedane postigao je njihov najbolji strijelac Martin BIJELONJID. Još jednu vrijednu 
pobjedu u borbi za o(p)stanak u ligi ostvarili su dečki iz Trnave, koji su kao domadini, savladali Toru 
rezultatom 1 - 0. Preostale dvije utakmice, Članovi Dinamo - Prigorje (Markuševec) i Sesvetski Kraljevec - 
Dubrava Tim Kabel završile su podjelom bodova, identičnim rezultatom, 2 - 2. Igrači koji mogu, u 
narednim utakmicama, dobiti žuti karton i tako "zaraditi" utakmicu neigranja; dakle, igrači koji imaju 
dvije javne opomene: Pavao KRALJ (Članovi Dinamo), Anto BARIŠID (Cro Docs), Antonio GEC i Matija 
VRAN (Kašina), Dalibor LOVRID (Prigorje (Ž), Tadija GAŠI, Marko ŠPILJAK, Mario BUKOVEC i Luka BARIŠID 
(Dubrava Tim Kabel),  Miroslav BOLT (Sesvetski Kraljevec), Tomo VALENTID, Dragoljub HELD i Ivica 
ĐURINID (Trnava), Ivan CELID, Marko RIMAC i Mario KARDUM (Čulinec) i Aleksandar-Saša KAROV 
(Prigorje (M)). 
 
 
2. liga skupina A (povjerenik Adam ŽIVID, 091 5059264; adamzivic@gmail.com) 
Do kraja ovoga 55. prvenstva veterana ZNS, ostalo je još za odigrati šest kola. Sredom, nemamo nikakvih 
repova, t.j. neodigranih utakmica, nadam se da ih i nede biti do kraja natjecanja. U 15. kolu vodedi 
Optimist nije uspio ostvariti novu pobjedu, koja bi im bila šesta uzastopno, jer su s Kustošijom odigrali 
bez pobjednika, ali i bez pogodaka u toj utakmici. S obzirom da su prvi pratitelji na Ljestvici, „Kvartovci“ 
izgubili od Legendi i točka, „Optimisti“ su povedali za jedan bod svoju razliku na Ljestvici. Što se tiče 
prvog mjesta, tu vjerojatno nede biti promjene, ali borba za drugo mjesto de biti zanimljiva, jer bodovna 
razlika između drugog i sedmog na Ljestvici je samo četiri boda, a u igri je još 18 bodova. Purgeri, Rudeš, 
Nur i Podsused su pobijedili svoje suparnike na igralištu i tako se bodovno približili „Kvartovcima“. U 15. 
kolu postignuto je 24 pogotka i dodijeljeno sedam žutih kartona, od kojih je igraču Lučkog, Ivanu 
BUJANIDU tredi žuti i sljedede kolo ima suspenziju. To je za sad jedini igrač u cijelom prvenstvu koji ima 
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tri žuta kartona i koji ima suspenziju. Drago mi je da je to za sada jedina suspenzija zbog žutih kartona, te 
se nadam se da demo na tome i ostati. Sportski pozdrav. 
 
 
2. liga skupina B (povjerenik Nenad LONČAR, 099 2119421; nenad.loncar@prsv.hr) 
Opet kolo s puno pogodaka, strijelci raspoloženi, napadački nogomet, fair i korektna igra bez isključenja, 
dobro suđenje, mislim da kao Povjerenik lige moram biti više nego zadovoljan. Bududi da se derbi igrao u 
Granešini, išao sam pogledati utakmicu Concordia - Studentski grad i trebam priznati, to su trenutno 
ponajbolje momčadi u ligi, „Studenac“ je bio bolji, konkretniji i zasluženo je pobijedio u ovoj utakmici. 
„Studenac“ je bolje ušao u utakmicu i ved u 4. minuti odličan prodor po krilu i lopta dolazi do Matije 
JALŽEČIDA, koji u maniri pravih centarfora ostavlja "rolicu " Marku PAVLOVIDU i to je 0 - 1 za „Studenac“. 
Concordia se budi i ima nekoliko dobrih akcija za pogodak, ali vratar Ivan TOKID brani odlično, ipak u 35. 
minuti obrana „Studenca“ je izigrana i Ante MARID izjednjačuje na 1 - 1, do kraja prvog poluvremena 
odličan prodor Miroslava PETROVIDA po krilu i kad su svi mislili da ide centaršut Miro je prevario i 
vratara i obranu Concordije i postigao predivan pogodak za ponovno vodstvo „Studenca“. U drugom 
poluvremenu s još dva pogotka Marko PAVLOVIDA postavlja konačnih 1 - 4 goste. Na Klaki su igrali 
Ravnice i Usora. Usora i dalje muku mudi s ozljedama, ali se to u njihovoj igri ne osjeti, „zabili“ su sedam 
„komada“ i zasjeli na drugo mjesto na Ljestvici, Ravnice se i dalje bore za bijeg s dna Ljestvice. Retkovec i 
INAS su odigrali dobru i neizvjesnu utakmicu, Retkovec je preko Željka JUNKOVIDA poveo u 16. minuti i s 
tim rezultatom se otišlo na odmor. U drugom poluvremenu INAS iskorištava svoje prilike i Ivica PERID 
dva puta postiže pogotke i INAS odnosi pobjedu i bodove. U Ivanid Gradu domačin Naftaš Ivanid je ostao 
bez bodova, Novi Jelkovec 2 pobjeđuje 1 - 2 i polako se penje u gornji dom. Naftaš Ivanid je imao više 
prilika, ali su gosti bili konkretniji. Utakmica Trocal - Novi Jelkovec 1 je jedina koja je završila podjelom 
bodova i mislim da je tako najpoštenije, prilika je bilo i s jedne i s druge strane, gosti su poveli iz 
kaznenog udarca, pogotkom Zorana MARTIDA, a u drugom poluvremenu Trocal napada i izjednjačuje 
preko Josipa ŠIMUNECA, do kraja je bilo prilika, ali se rezultat nije mijenjao. Ivanja Reka Posavina je 
pobijedila Maksimir s 4 - 1 te pokazala da je odličan domačin i da je proljede njihovo, ovdje de sve 
momčadi teško do bodova. Za domadina po dva pogotka su postigli Tomislav TOMLJANOVID i Tomislav 
LEPUŠID, dok je za goste pogodak postigao Ardijan KOLNREKAJ. 
 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGID, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
10. kolo: 
Obrež  -  Uljanik         (termin nije određen) 
Možemo redi, ništa novo u našoj ligi. Vodede momčadi pobjeđuju, bez obzira da li igraju "doma" ili u 
gostima. Da i Obrežani su se vratili na pobjedničke staze, ali nešto kašljucaju. Blato prošlo kroz Čehe, 
uvjerljivo, kao i Hrvatski Leskovac u sučeljenju sa zahuktalim Pajdašima. DICE je doma došao do bodova 
nad Dinamom Turid na krilima Hrvoja ŠAKIDA i Ivice BANOVIDA. Botinčani napunili mrežu Uljaniku, a 
Odra je prohujala kroz Malu Mlaku, na pogon Marka MAJDAKA. Polako se prvenstvo privodi kraju, a 
neizvjesnost ostaje i nadalje. Ono što me zabrinjava su izvješda voditelja, dosta momčadi kašljucaju s 
brojem igrača, pa vidimo da ih i nema baš previše u Izvješdu o utakmici. Imaju igrača, kandidata za igrati, 
ali im nedostaje koja godinica, jer su s 33 još "premladi". Bojim se da nas u 56. prvenstvu veterana ZNS 
nede biti dvanaest momčadi u ligi, kako sada stvari stoje. No, možda se i po tome pitanju nešto 
promjeni, jer trebalo bi u interesu klubova i igrača. Obrež - Uljanik, molim dogovorite, jedinu neodigranu 
utakmicu iz 10. kola. Pozdrav svima. I da, ne mogu ne spomenuti ispradaj na posljednji počinak našeg 
dragog suradnika i prijatelja, pokojnog Krešimira BUCONJIDA. Dugo smo surađivali zajedno kao Delegati 
na malom nogometu na Jelenovcu, a naslijedio sam i njegovu funkciju Disciplinskog suca veterana ZNS, 
te na taj način nastavljam tamo gdje si ti stao. Neka ti je laka hrvatska zemlja, dragi moj prijatelju, koju si 
silno volio. 
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Igrači - dužnici za kazne 

Ime kluba Ime igrača Liga Sezona 
Utakmica 
neigranja 

Iznos 
novčane 
kazne *€+ 

Odra Zlatko TRIPLAT 2. liga skupina C 2023/2024 2 26,55 € 

Nur Sendi IBRANOVID 2. liga skupina A 2023/2024 10 mjeseci 53,09 € 

Purger Luka PUSTAK 2. liga skupina A 2023/2024 3 26,55 € 

Brezovica Kristijan KOS 1. liga skupina A 2023/2024 5 45,00 € 

Kašina Dražen CRNEKOVID 1. liga skupina B 2023/2024 2 30,00 € 

Novi Jelkovec Tomislav KELČEC-PESTER 2. liga skupina B 2023/2024 2 45,00 € 

Trocal Darinko MANDID 2. liga skupina B 2023/2024 4 45,00 € 

Hrvatski dragovoljac Dražen BARIŠID Premier liga 2023/2024 2 30,00 € 

 
 
 

Klubovi - dužnici za kazne 

Ime kluba Liga Sezona 
Iznos 

novčane 
kazne *€+ 

Brezovica 1. liga skupina A 2023/2024 70,00 € 

 
 



Disciplinski sudac veterana ZNS 
Odluke od 26. travnja 2024. godine 

 
 

1) Igrač VNK Hrvatski dragovoljac (Zagreb), Dražen BARIŠIĆ (ID: 19050) isključen na 
prvenstvenoj utakmici VNK Hrvatski dragovoljac (Zagreb) - VNK Trešnjevka (Zagreb) (igralište NK 
Hrvatski dragovoljac, Zagreb, Siget, 55. prvenstvo veterana ZNS, Premier liga, 15. kolo, 22. travnja 2024. 
godine, 20:15 h), u 78. minuti utakmice, radi vrijeđanja Glavnog suca utakmice riječima: „Jebem ti 
mater, malu šugavu“, kažnjava se zabranom igranja na 2 (dvije) prvenstvene utakmice i novčanom 
kaznom u iznosu od 30,00 € (trideset eura i ništa centi) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 52, 
stavak 1, alineja b). 

Suspenzija teče od 23. travnja 2024. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na Odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu 
Naknade za žalbu u iznosu od 30,00 € (trideset eura i ništa centi). 
 
 
 

Disciplinski sudac veterana ZNS: 
 
 

Đuro DRAGIĆ 
(dj.dragic@gmail.com) 

(091 6570484) 
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